2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от        февраля 2019 г. №

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

от 28.12.2018 № 54
В целях администрирования доходов, поступающих в окружной бюджет
в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 24.12.2018 № 26-оз     «Об окружном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 28.12.2018 № 54 «Об администрировании доходов окружного бюджета Департаментом образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа» изменения: дополнить таблицу следующими строками:

«
	010
	2 02 25527 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодёжного предпринимательства

».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента

образования культуры и спорта

Ненецкого автономного округа                                                                   Л.А. Храпова